
Beutler Unic GmbH    Galmeistr. 19a    58636 Iserlohn    info@yellu.eu

unbedruckt

1,15 €
1,05 €
0,99 €
0,90 €

Stückzahl

600
900

300

1.800
3.000 0,85 €
5.000
10.000
25.000

Tampondruck*
(einfarbig)

Digitaldruck**
(mehrfarbig)

1,00 €
0,90 €
0,85 €
0,80 €
0,75 €
0,70 €
0,55 €
0,49 €

0,77 €
0,72 €
0,69 €

1,50€
1,35 €
1,25 €
1,15 €
1,05 €
0,99 €
0,65 €

Preisliste yellu!cup

*Einmalige Kosten von 75 € für Freigabemuster und Korrekturabzug
**Einmalige Kosten von 45 € für Freigabemuster und Korrekturabzug

Deckel
unbedruckt

0.41 €
0,39 €
0,39 €
0,39 €
0,39 €
0,21 €
0,20 €
0,19 €

Kaolin

Cellulose

Kreide

Digitaldruck

In verschiedenen Farben erhältlich

Tampondruck

Kaolin


