

Preisliste yellu!cup

Stückzahl	unbedruckt	Tampondruck* (einfarbig)	Digitaldruck** (mehrfarbig)
300	1,00 €	1,15 €	
600	0,90 €	1,05 €	1,50€
900	0,85 €	0,99 €	1,35 €
1.800	0,80 €	0,90 €	1,25 €
3.000	0,75 €	0,85 €	1,15 €
5.000	0,70 €	0,77 €	1,05 €
10.000	0,55 €	0,72 €	0,99 €
25.000	0,49 €	0,69 €	0,65 €

Deckel unbedruckt
0.41 €
0,39 €
0,39 €
0,39 €
0,39 €
0,21 €
0,20 €
0,19 €

^{**}Einmalige Kosten von 45 € für Freigabemuster und Korrekturabzug







^{*}Einmalige Kosten von 75 € für Freigabemuster und Korrekturabzug